

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**ΠΡΟΣ:** Γ' ΕΛΔΑΠ585 Μ/Π ΤΑΓΜΑ ΠΕΖΙΚΟΥ
4^ο Γραφείο**ΚΟΙΝ :** 9^η Μ/Π ΤΑΞ/4^ο ΕΓ-
ΚΤΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
15 ΣΠ/4^ο ΕΓ

Τηλ. Εσωτ. 6090

Φ.800/56/3544

Σ. 695

Αργος Ορεστικό, 17 Σεπ 25

ΘΕΜΑ: Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για την «Αγορά υλικών για την κατασκευή 8 θέσεων στάθμευσης για το 585 Μ/Π ΤΠ»

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α' 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α' 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α' 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β' 3495)

ζ. ΤΕ 61-4/21

η. Φ.814/698/621256/Σ.2416/01 Αυγ 25/ΓΕΣ/Γ ΚΛΑΔΟΣ**Αποφασίζουμε**1. Την ανάθεση για «Αγορά υλικών για την κατασκευή 8 θέσεων στάθμευσης για το 585 Μ/Π ΤΠ» στην εταιρία «ΤΕΧΝΟΜΠΕΤΟΝ Α.Ε» που εδρεύει στο 7^ο ΧΛΜ Κοζάνης-Πτολεμαίδας, με φορολογικά στοιχεία (ΑΦΜ:094144093) ΔΟΥ Κοζάνης, τηλ 2461091750 καθώς υπήρξε ο μοναδικός προμηθευτής που συμμετείχε στον διαγωνισμό.

2. Η συμβατική αξία προμήθειας υλικών θα ανέλθει στο ποσό των 11.483,49 €, ήτοι οκτώ χιλιάδες πενήντα επτά ευρώ και επτά λεπτών, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% .

3. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της σύμβασης έχουν ως εξής:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Κοιλοδοκός Μαύρος 100X100X3ΧΙΛ 6Μ	TEM	180	10,50	1.890,00
2	Κοιλοδοκός Μαύρος 40X40X3ΧΙΛ 6Μ	TEM	240	4,45	1.067,32
3	Δίσκος κοπής inox-cd topcut 125x1mm(72579)BENMAN	TEM	10	1,29	12,90
4	Δίσκος κοπής Μετάλλων 230MMX2,5MM(P-52233)ΜΑΚΙΤΑ	TEM	10	3,80	38,00
5	Αυτοδ Λαμαρ Εξαγ Γαλβ 6,3X38 Κομπλέ	TEM	600	0,11	66,00
6	Ηλεκτρόδιο κοινό FINCORD-M 2,5MM Συσκευασία 4kg(21800)	ΚΙΛ	12	4,38	52,50
7	Χαλίκι 16-28	TON	45	20,00	900,00
8	Cemib 32,5N HERACLES 25/1,6 ECO Planet	TON	9	147,00	1.323,00
9	Χρώμα isomat Ducos Gloss Λαδομπογιά μαύρο 2,50 ΛΙΤ	TEM	10	30,40	304,00
10	Χρώμα isomat Ducos Gloss Λαδομπογιά μαύρο 0,75 ΛΙΤ	TEM	15	7,90	118,50
11	Νέφτι Vernilac White Spririt 4ΛΙΤ	TEM	2	14,50	29,00
12	Πινέλο η Μαύρο M15 2 1/2MORRIS	TEM	10	2,40	24,00
13	Ρολό super fine foam 11cm (beman 73034)(Morris 22434)	TEM	10	1,60	16,00
14	Πλέγμα κοινό Τα 131	TON	0.528	1.080,00	570,24
15	Κοιλοδοκός Μαύρος 80X40X3ΧΙΛ 6Μ	TEM	78	6,61	515,58
16	Γωνία μαύρη 40X40X4ΜΜ 6Μ	MET	72	2.92	210,24
17	Λαμαρ Επιστεγ Γαλβ Α Τραπεζ 0.40	ΚΙΛ	1.300	1,48	1.859,00
18	Master block 10 CM 1,35 M3/ΠΑΛ (90 TEM)	M3	2.700	98,00	264,60
Καθαρή Αξία				9.260,88	
ΦΠΑ 24%				2.222,61	
Καταλογιστέο Ποσό				11.483,49	
Κρατήσεις 6,10%				564,91	
ΦΕ 4%				347,84	
Πληρωτέο Ποσό				10.570,74	

4. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της Σύμβασης και οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

5. Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής: Άνχης (ΠΖ) Μπεκιάρης Γεώργιος Δκτης 585 Μ/Π ΤΠ, τηλ. 2467043094 (εσώτ6059).

-Ο-
ΔΚΤΗΣ

Μπεκιάρης Γεώργιος
Άνχης(ΠΖ)